DRAUDŽIAMIEJI ĮVYKIAIDRAUDŽIAMIEJI ĮVYKIAIDRAUDŽIAMIEJI ĮVYKIAIDRAUDŽIAMIEJI ĮVYKIAI

Galioja nuo 2020.11.27 iki 2021.11.26DRAUDIMO LAIKOTARPISDRAUDIMO LAIKOTARPISDRAUDIMO LAIKOTARPISDRAUDIMO LAIKOTARPIS

DRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMADRAUDIMO SUMA 54.244,00 EUR (Penkiasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt keturi EUR 00 ct)

AtlikimuiDRAUDIMO VARIANTASDRAUDIMO VARIANTASDRAUDIMO VARIANTASDRAUDIMO VARIANTAS

DRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKADRAUDIMO ĮMOKA 837,53 EUR (Aštuoni šimtai trisdešimt septyni EUR 53 ct)
Įmokos mokėjimo grafikas: 837,53 EUR įmokėti iki 2020.11.27

2020.11.27DRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMODRAUDIMO LIUDIJIMO
IŠDAVIMO DATAIŠDAVIMO DATAIŠDAVIMO DATAIŠDAVIMO DATA

Neatsiejama šio draudimo liudijimo (poliso) dalis – įsipareigojimų dokumentas - raštas Nr.

[...]

atstovaujamos draudiko įgalioto asmens, ir HSC BALTIC, UAB (toliau – Draudėjas), atstovaujamos draudėjo įgalioto asmens,
abi kartu vadinamos Šalimis.

Šalys susitarė:

1. Draudikas Draudėjo prašymu išduoda Draudėjui sutartinių įsipareigojimų įvykdymo laidavimo draudimo liudijimą (polisą)
serija SĮLD Nr. 165811 (toliau – Polisas) 54.244,00 EUR (Penkiasdešimt keturi tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt keturi EUR 00
ct) draudimo sumai.

2. Draudikas pagal 1. punkte nurodytą Polisą įsipareigoja sumokėti KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA, Laisvės
al. 96, LT – 44251 Kaunas, Lietuva, įmonės kodas 188764867 (toliau – Naudos gavėjas) bet kurią sumą ar sumas, neviršijančią